
2025年 12月 

保護者のみなさまへ 

黄柳野高等学校 

校長  田村  尚 

2025 年度保護者アンケート ご協力のお願い 

 あの酷暑の夏を忘れてしまうほど、寒さが一段と厳しくなる季節になりました。保護者の皆さまには、日頃より本

校の教育活動にご理解とご協力をいただきまして、心より感謝申し上げます。 

 さて、本校では、生徒たちの成長のため、さまざまな新しい取り組みに日々挑戦しています。その取り組みをより

充実させるためには、保護者の皆さまのお声が大変重要になります。そこで、毎年実施している「保護者アンケー

ト」では、保護者のみなさまより忌憚のないご意見をいただいております。今年度も、ぜひアンケートにご協力をお願

いいたします。皆さまからいただいたお声は、本校の教育活動、教育環境をさらに充実させ、生徒が安心して学校

生活、寮生活を送ることができるよう、今後の学校づくりに生かしてまいります。 

 年末年始のお忙しい時期ではありますが、多くのみなさまのご意見を伺いたいと思いますので、全員のみなさま

のご回答をお願いいたします。2026年 1月 11日(日)【帰寮日】までに、ご回答していただくよう、どうぞよろしくお

願いいたします。 

 

名称  2025 年度保護者アンケート 

 

期間  2025 年 12月 18日（木）～2026 年 1月 11 日(日) 

 

対象  全生徒保護者 

 

方法  ・グーグルフォームでweb上で回答してください 

  ・次のサイトから回答してください 

  ▽アンケート サイト▽    QRコード  ➡ 

  https://forms.gle/LJAVsMeg3vLwVKbk9 

 

  ○無記名のアンケートです 
  ○お子さんのHR と寮エリアは正しく選択してください 

  ○誤送信等による回答の重複を防ぐため、任意の 3桁の数字を必ず入力してください 

  

アンケート項目 ０、黄柳野高校入学に当たって・・・1 年生、転入生のみ 
  １、黄柳野高校に入学して 
  ２、学習活動について 

  ３、寮生活について 
  ４、生活指導について 
  ５、生徒相談室について、部活動について 
  ６、進路指導について 
  ７、学校からの情報発信等について 
  ８、学校、寮の設備等について 
  ９、感染症対策・対応等について 
  １０、食堂について 
  １１、三者面談について 
  １２、PTA活動について 
 

お問合せ 不明な点は、教頭小林までご連絡ください 

  電話 0536-34-0330 Mail kyoutou@tsugeno.ac.jp 

https://forms.gle/LJAVsMeg3vLwVKbk9

